

Andrew Holding af 2023 ApS

Amicisvej 2, 3. tv.

1852 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 79 24 74

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 14. april 2026

Dirigent

Peter Nordahl

Selskabsoplysninger

Selskab

Andrew Holding af 2023 ApS

Amicisvej 2, 3. tv.

1852 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 79 24 74

Hjemstedskommune: Fredriksberg

Direktion

Peter Nordahl

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i holding virksomhed, herunder investering i selskaber og værdipapirer samt beslægtet virksomhed efter ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 277.715 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.095.326 og en egenkapital på kr.719.800.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2026 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2025

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2025.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2025

| Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | -7.265 | -8.406 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | -7.265 | -8.406 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed | 278.408 | 550.256 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | 271.143 | 541.850 |
| 3 Skat af ordinært resultat | 6.572 | 0 |
| Årets resultat | 277.715 | 541.850 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 158.800 | 135.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 153.408 | 69.256 |
| Overført resultat | -34.493 | 337.594 |
| | 277.715 | 541.850 |

Penneo dokumentnøgle: 2NKM7-CIOYL-JYDPR-0NCN7-OELBE-4BHRJ

Balance pr. 31. december 2025

| Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------------------|----------------|
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 807.585 | 606.081 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 807.585 | 606.081 |
| Anlægsaktiver | 807.585 | 606.081 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 208.572 | 0 |
| Tilgodehavender | 208.572 | 0 |
| Likvide beholdninger | 79.169 | 179.855 |
| Omsætningsaktiver | 287.741 | 179.855 |
| Aktiver | 1.095.326 | 785.936 |

Balance pr. 31. december 2025

| Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | 222.664 | 69.256 |
| Overført resultat | 298.336 | 332.829 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 158.800 | 135.000 |
| Egenkapital | 719.800 | 577.085 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.750 | 4.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 202.000 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Anden gæld | 164.776 | 204.476 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 375.526 | 208.851 |
| Gældsforpligtelser | 375.526 | 208.851 |
| Passiver | 1.095.326 | 785.936 |
| | Note | |
| Pantsætninger og sikkerheder | 5 | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | 6 | |
| Nærtstående parter | 7 | |

Egenkapitalopgørelse for 2024

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|---|---------------|------------------|--------------------------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 | | | 40.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | | 69.256 | 69.256 |
| Overført resultat | -4.765 | | 337.594 | 332.829 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 135.000 | 135.000 |
| | <u>35.235</u> | <u>0</u> | <u>695.258</u> | <u>730.493</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2025

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|---|----------------|------------------|--------------------------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 | | | 40.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | 69.256 | | 153.408 | 222.664 |
| Overført resultat | 332.829 | | -34.493 | 298.336 |
| Forslag til udbytte | 135.000 | -135.000 | 158.800 | 158.800 |
| | <u>577.085</u> | <u>-135.000</u> | <u>277.715</u> | <u>719.800</u> |

| | Antal | Pålydende værdi | Nominel værdi |
|--------------------|-------|-----------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 40 | 1.000 | 40.000 |

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter**1 Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2025
kr.2024
kr.00

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed

Andel af resultat efter skat

2025
kr.2024
kr.

278.408

69.256

Udbytte associeret virksomhed

0481.000

I alt

278.408550.256**3 Skat af ordinært resultat**

Skat af årets resultat

-1.598

0

Regulering skat tidligere år

-4.9740

I alt

-6.5720

4 Finansielle anlægsaktiver

| | | | | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|------------------------------------|---|
| Kostpris 1. januar 2025 | | | | | 536.825 |
| Tilgang | | | | | 48.096 |
| Afgang | | | | | 0 |
| Kostpris 31. december 2025 | | | | | 584.921 |
| Nettoopskrivninger 1. januar 2025 | | | | | 69.256 |
| Andel i årets resultat | | | | | 278.408 |
| Øvrig regulering | | | | | 0 |
| Udloddet udbytte | | | | | -125.000 |
| Nettoopskrivninger 31. december 2025 | | | | | 222.664 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | | | | | 807.585 |
| Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2025 | | | | | 606.081 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | | | | | 0 |
| | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel | Regnskabs- mæssig værdi | |
| CAD-Kompagniet ApS | 606.081 | 278.408 | 100 % | 759.489 | |

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Peter Nordahl
Amicisvej 2, 3. tv.
1852 Frederiksberg C

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Nordahl

Direktør

Serienummer: ff0b316e-0232-423e-bc73-3df3742aa4d0

IP: 109.56.xxx.xxx

2026-04-14 14:15:13 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 90.184.xxx.xxx

2026-04-14 17:55:16 UTC



Peter Nordahl

Dirigent

Serienummer: ff0b316e-0232-423e-bc73-3df3742aa4d0

IP: 109.59.xxx.xxx

2026-04-15 05:36:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.